05/03/2018 SEI/IFRO - 0179938 - Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=198607&infra_sistema… 1/1

EDITAL Nº 12/2018/VLH - CGAB/IFRO, DE 05 DE MARÇO DE 2018

PROCESSO SEI Nº 23243.001158/2018-87
DOCUMENTO SEI Nº 0179938
1.

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em 05/03/2018, às 18:26,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0179938 e o código CRC
C092F181.

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio da Coordenação de Assistência ao Educando, em consonância a Resolução
nº010/2018/IFRO, torna público o Resultado Preliminar referente ao Edital nº 02, de 02 de Fevereiro de 2018 dos
Programas de Assistência Estudantil: PROAP e PROMORE ofertados pelo Campus, de acordo com a lista em anexo,
link 0179889.

Referência: Processo nº 23243.001158/2018-87 SEI nº 0179938

Boletim de Serviço Eletrônico em 05/03/2018

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0